
 
 

UCHWAŁA NR IV/10/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w  sprawie zmian w budżecie Gminy Starachowice na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907, 
z 2025 r., poz. 39), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku ” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” do Uchwały nr XVI/1/2024 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2025 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1174



Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 1 035 152,25

6257 - 1 035 152,25

60095 Pozostała działalność 1 035 152,25

6257 1 035 152,25

0,00

                          Załącznik nr 1   
                          do Uchwały nr IV/10/2025
                          Rady Miejskiej w Starachowicach 
                          z dnia 21 marca 2025 r.

Zmiany planu w 
zł

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1174



Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

I. Wydatki na zadania własne

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60095 Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300  Zakup usług pozostałych

III. Wydatki na zadania własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

    Załącznik nr 2   
                   do Uchwały nr IV/10/2025

                               Rady Miejskiej w Starachowicach 
               z dnia 21 marca 2025 r.

Zmiany planu w 
zł

-1 497 926,20

-1 035 152,25

-462 773,95

1 497 926,20

1 035 152,25

462 773,95

35 000,00

35 000,00

35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

II. Wydatki zwi ązane z  realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

19 693,45

19 693,45

19 693,45

-19 693,45

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1174



Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

Zmiany planu w 
zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300  Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

-19 693,45

-19 693,45

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1174



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 600 60004 Urząd Miejski

2

600 60004 B. Urząd Miejski

900 90001 Urząd Miejski

3 600 60016 Urząd Miejski

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/10/2025 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 21 marca 
2025 r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Poprawa komunikacji 
publicznej na terenie 
Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta 
Północy – zakup 

ekologicznego taboru i 
modernizacja infrastruktury 

komunikacyjnej

150 000,00 75 000,00 53 750,00 21 250,00

Zakup usług przewozu 
pasażerów środkami 

komunikacji miejskiej oraz 
zapewnienie dopłat do 1m3 

odprowadzonych ścieków ( do 
oczyszczalni w Brodach)

190 088 836,72

19 970 000,00 19 948 291,40 21 708,60

30 000,00 30 000,00

Remont drogi gminnej – ul. 6 
Września od km 0+000 do km 

0+416 w Starachowicach
932 021,76 382 954,10 184 067,66 198 886,44

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

4 600 60016 Urząd Miejski

5 600

60016 Urząd  Miejski 

60017 Urząd  Miejski 

6 600 60016 Urząd Miejski

7 600 60016 745,00 Urząd Miejski

8 600 60016 Urząd Miejski

9 630 63095 Urząd Miejski

Remont drogi gminnej ul. 
Podlesie (304147T) w 

Starachowicach
496 747,00 496 747,00 228 500,00 268 247,00

Utrzymanie dróg gminnych 
poprzez naprawy dróg o 
nawierzchni gruntowej, 
asfaltowej brukowej, 
utrzymanie zimowe 

chodników, ciągów pieszych 
oraz dróg wewnętrznych

16 949 542,61

3 608 112,50 3 608 112,50

56 000,00 56 000,00

Remont drogi gminnej  ul. 
Sąsiedzka w Starachowicach

639 796,50 149 796,50 96 984,50 52 812,00

Remont drogi gminnej  ul. 
Cicha w Starachowicach 505 414,83 395 426,14 394 681,14

Remont drogi gminnej  ul. 
Cmentarna w Starachowicach

184 223,12 37 779,28 10 468,28 27 311,00

Szlak turystyki 
postindustrialnej - Żelazne 

Doliny
250 479,04 175 669,66 39 100,46 136 569,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

10

700 70005

Urząd Miejski700 70007

710 71095

11

700 70007

Urząd Miejski 

710 71095

12

700 70005

Urząd Miejski 700 70007

710 71095

13 710 71004 Urząd Miejski

Gospodarowanie lokalowym 
zasobem miasta oraz Centrum 
Przedsiębiorczości

3 050 000,00

370 000,00 370 000,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

miasta – powierzenie 
niektórych zadań Spółdzielni 
Socjalnej Starachowiczanka

1 194 627,00

129 600,00 129 600,00

294 670,80 294 670,80

Dostawa energii elektrycznej, 
energii cieplnej, wody i 

odprowadzenie ścieków w 
budynkach i lokalach 
należących do zasobu 
lokalowego Gminy 

Starachowice

9 677 000,00

105 000,00 105 000,00

830 000,00 830 000,00

930 000,00 930 000,00

Zagospodarowanie 
przestrzenne Miasta 

Starachowice 
853 726,00 187 250,00 187 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

14 710 71004 Urząd Miejski

15 710 71095 Urząd Miejski

16 710 71095 Urząd Miejski

17 710 71095 Urząd Miejski

Plan ogólny Gminy 
Starachowice 184 500,00 129 150,00 129 150,00

Usługa ochrony osób i mienia 
na terenie Miejskiej Hali 

Targowej „Galeria Skałka” 
oraz  Centrum 

Przedsiębiorczości przy ul. 
Zgodnej 2

1 140 000,00 360 000,00 360 000,00

Aktualizacja Strategii 
Terytorialnej Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta 
Północy

7 872,00 7 872,00 7 872,00

Aktualizacja dokumentu 
„Gminny Program 
Rewitalizacji dla Gminy 
Starachowice na lata 2016-
2025”

23 370,00 23 370,00 23 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

18 750 75023 Urząd Miejski

19 750 75023 Urząd Miejski

20 750 75023 Obsługa Urzędu Miejskiego Urząd Miejski

21 750 75085 0,03 A.

22 750 75095 Urząd Miejski

23 750 75095 Urząd Miejski

Usługa dostępu do systemu 
LEX „Administracja 

Optimum/Standard na potrzeby 
Urzędu Miejskiego

108 000,00 27 000,00 27 000,00

Usługa bieżącego doradztwa 
podatkowego w zakresie 

podatku od towarów i usług
60 000,00 20 000,00 20 000,00

2 034 902,17 625 756,00 625 756,00

„Cyberbezpieczny Samorząd” 365 350,00 310 000,00 21 699,82 49 011,01 239 289,14 Centrum Usług 
Wspólnych

Ubezpieczenie mienia Gminy 
Starachowice 3 085 282,75 945 000,00 945 000,00

Kierunek Przyszłość – 
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego  - 
Inicjatywa bilateralna

260 717,05 15 337,85 3 629,05 11 708,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

24 750 75095 Urząd Miejski

25 750 75095

26 750 75095 Urząd Miejski

27 754 75421 Urząd Miejski

28 801 80104

Umowa współpracy z 
Krajowym Rejestrem Długów 
Biura Informacji Gospodarczej 

– wpis do rejestru KRD 
dłużników gminy

24 329,78 1 500,00 1 500,00

Trwałość projektu: „Kierunek 
przyszłość – Starachowicki 

Program Rozwoju Lokalnego”
1 116 320,16 217 526,16 217 526,16 Centrum Usług 

Społecznych

Utrzymanie i asysta techniczna 
systemów Systemu 
Starachowickiej Karty 
Miejskiej 

70 000,00 35 000,00 35 000,00

Informowanie społeczności o 
zagrożeniach dla 
bezpieczeństwa publicznego

6 000,00 4 500,00 4 500,00

Zwiększenie efektywności 
pracy z dziećmi ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi w 
Przedszkolu Miejskim nr14 im. 

Jana Brzechwy w 
Starachowicach

92 190,00 51 254,76 29 920,00 2 964,76 18 370,00 Przedszkole 
Miejskie nr 14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

29 801 80195 Zrównoważony styl życia

30 801 80195 Urząd Miejski

31 801 80195 Urząd  Miejski 

32 801 80195 C. Urząd  Miejski 

33 801 80195 Urząd  Miejski 

279 411,42 55 131,29 7 405,19 47 726,10
Szkoła 
Podstawowa nr 
11

„Cities for Youth – Next 
generation”Miasta dla 
Młodych – Nastepne 

Pololenie”

1 148 427,89 714 408,76 714 408,76

„Youth 4 Peace”         
(„Młodzież dla pokoju”) 274 700,97 148 812,30 61 213,59 87 598,71

 Program Śpiewająca Polska 
edycja 2024/2025 12 000,00 6 885,00 4 385,00 2 500,00

Dotacja celowa na organizację 
kampanii „Rowerowy Maj” dla 

Miasta Gdańska
9 783,00 3 261,00 3 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

34 851 85149 Urząd  Miejski 

35

855 85504

852 85295 697,08 A.

36

852 85214 A.

852 85295 A.

37 852 85295  „Świetlica na plus” A.

38 852 85295

39 853 85395

Program polityki zdrowotnej 
leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego 

dla mieszkańców Gminy 
Starachowice

107 500,00 25 000,00 25 000,00

Projekt „Społeczne 
Starachowice – rozwój usług 
świadczonych przez CUS”

7 105 535,95

38 597,54 38 597,54
Centrum Usług 
Społecznych

3 468 020,34 98 147,63 354 650,02 3 014 525,61

Projekt „Aktywny Klub 
Integracji Społecznej szansą na 

zatrudnienie”
623 545,25

10 100,80 2 750,00 7 350,80
Centrum Usług 
Społecznych

490 782,41 1 037,16 51 544,53 438 200,72

442 562,50 231 545,47 1 603,77 4 343,39 23 736,67 201 861,64
Centrum Usług 
Społecznych

Realizacja programów w 
ramach polityki senioralnej 5 687 405,53 716 858,00 716 858,00 Centrum Usług 

Społecznych

Usługi społeczne dla rodziny – 
trwałość projektu

824 371,26 305 015,00 305 015,00 Centrum Usług 
Społecznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

40 855 85516 Urząd  Miejski 

41 900 90005 Urząd  Miejski 

42 900 90015 Urząd Miejski

43 900 90015

Utworzenie 32 miejsc opieki 
nad dziećmi w wieku do 3 lat 

w budynku Gminy 
Starachowice przy ul. Leśnej 

40

10 000,00 6 150,00 6 150,00

Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w 

Gminie Starachowice – 
trwałość projektu

120 171,69 22 000,00 22 000,00

Wspólne przygotowanie 
postępowania przetargowego 
na zakup i dystrybucję energii 

elektrycznej do budynków 
użyteczności publicznej oraz 
oświetlenia ulicznego miasta 

Starachowice

10 500,00 1 500,00 1 500,00

Usługa montażu i demontażu 
iluminacji świątecznych na 
terenie miasta Starachowice

134 070,00 44 690,00 44 690,00
Miejski 

Ośrodek Sportu 
i Rekreacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

44 900 90095 Urząd  Miejski 

45 900 90002 Urząd  Miejski 

46 900 90019 Urząd  Miejski 

47 900 90095 Utrzymanie fontann w mieście Urząd  Miejski 

600 60016 Urząd  Miejski 

600 60019 Urząd  Miejski 

„Szkolne ogrody – zielone 
pracownie” - edukacja 
ekologiczna w Gminie 

Starachowice z 
wykorzystaniem zielonej i 
niebieskiej infrastruktury

346 436,62 207 861,97 207 861,97

System gospodarki odpadami 
komunalnymi 69 642 839,44 12 124 586,48 12 124 586,48

Monitoring zrekultywowanego  
składowiska odpadów 

komunalnych w Marcinkowie
42 029,50 10 000,00 10 000,00

1 313 954,00 254 000,00 254 000,00

240 125,00 240 125,00

52 500,00 52 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

48

600 60020 Urząd  Miejski 

710 71035 Urząd  Miejski 

900 90003 Urząd  Miejski 

900 90004 Urząd  Miejski 

900 90095 Urząd  Miejski 

49 900 90095 Urząd  Miejski 

50 900 90095 Urząd  Miejski 

Powierzenie Spółdzielni 
Socjalnej Starachowiczanka 
niektórych zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej

13 566 644,22

534 446,49 534 446,49

238 464,00 238 464,00

1 886 675,66 1 886 675,66

1 538 893,31 1 538 893,31

280 823,00 280 823,00

Realizacja Programu 
Bezdomności zwierząt w 

Gminie Starachowice
2 616 450,00 555 300,00 555 300,00

Zrównoważone społeczności i 
ekoinnowacje (Sustainable 
Communities and ECO-

Innovation -SUCOMINNO)

3 433,84 3 433,84 3 433,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

51 900 90026 Urząd  Miejski 

52

921 92109 B.

Urząd  Miejski 

921 92116 B.

53 921 92109 Urząd  Miejski 

razem

wydatki majątkowe

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 

Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w 
Starachowicach

1 105 630,03 281 783,59 47 285,37 234 498,22

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

30 004 000,00

3 700 000,00 3 312 280,02 387 719,98

2 304 000,00 2 234 000,00 70 000,00

„Park Kultury w 
Starachowicach – rozwój 
infrastruktury kultury oraz 
nowa oferta kulturalna i 

edukacyjna”

351 951,23 172 002,81 172 002,81

369 334 602,83 61 670 926,81 54 962 665,41 548 001,44 16 447,61 968 221,61 5 175 590,74

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

1

600 60004 Urząd Miejski

600 60014 Urząd Miejski

600 60016 Urząd Miejski

600 60021 Urząd Miejski

600 60095 Urząd Miejski

2 600 60016 741,91 Urząd Miejski

3 600 60016 Urząd Miejski

4 600 60016 Urząd Miejski

5 600 60016 Urząd Miejski

Poprawa komunikacji 
publicznej na terenie 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta 
Północy – zakup 
ekologicznego taboru i 
modernizacja infrastruktury 
komunikacyjnej

34 051 119,99

19 819 154,41 787 226,05 5 345 854,17 13 686 074,19

318 320,00 47 748,00 270 572,00

1 668 207,27 420 231,09 1 247 976,18

3 555 845,17 535 678,04 3 020 167,13

1 497 926,20 462 773,95 1 035 152,25

Przebudowa ul. Fryderyka 
Chopina w Starachowicach 

5 025 693,91 1 250 741,91 1 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Podlesie 0+207 do 0+361 w 
Starachowicach 

1 353 986,36 288 162,18 273 150,18 15 012,00

Budowa ul. Rubinowej w 
Starachowicach 

2 660 095,39 1 094 492,11 153 480,11 941 012,00

Budowa ul. Bursztynowej w 
Starachowicach

1 389 106,41 1 344 826,41 344 780,41 1 000 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

6 600 60016 Urząd Miejski

7 600 60016 Urząd Miejski

8 600 60016 Urząd Miejski

9 600 60016 E. Urząd Miejski

10 600 60016 Urząd Miejski

11 600 60016 B. Urząd Miejski

Budowa ul. Diamentowej w 
Starachowicach

858 744,73 832 914,73 234 906,73 598 008,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Henryka Wieniawskiego w 
Starachowicach 

1 272 035,78 1 232 675,78 322 628,78 910 047,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Podlesie 0+000 do km 0+118 
w Starachowicach

887 957,00 851 057,00 245 000,00 606 057,00

Modernizacja dróg na terenie 
miasta Starachowice wraz z 
infrastrukturą podziemną 

3 198 296,42 2 479 356,85 870 000,85 1 609 356,00

Budowa ul. Składowej w 
Starachowicach

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Opracowanie dokumentacji  
projektowo – kosztorysowej 
dla realizacji zadania pn.: 
Rozbudowa ulicy Radomskiej i 
alei Armii Krajowej w 
Starachowicach

1 430 700,00 1 320 000,00 662 565,00 657 435,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

12 600 60016 Urząd Miejski

13 600 60016 Urząd Miejski

14 600 60016 Urząd Miejski

15 600 60016 Urząd Miejski

16 600 60016 Urząd Miejski

17 600 60016 Urząd Miejski

18 600 60017 Urząd Miejski

19 600 60017 C. Urząd Miejski

Rewitalizacja osiedla 
Żeromskiego

381 609,90 150 000,00 150 000,00

Przebudowa ul. Bocznej wraz z 
budową łącznika z ul. Iłżecką

383 000,00 283 000,00 283 000,00

Modernizacja infrastruktury 
drogowej do obsługi terenu 
SSE Starachowice 

570 425,00 382 000,00 382 000,00

Przebudowa ciągu pieszego 
wraz z oświetleniem PZU – ul. 
Kili ńskiego – etap II

276 500,00 73 000,00 73 000,00

Budowa odcinka ul. 
Kopalnianej

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Przebudowa ulicy Sadowej w 
Starachowicach

2 175 579,04 1 590 000,00 1 590 000,00

Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie miasta

316 235,00 100 000,00 100 000,00

Budowa miejsc postojowych 
przy bloku Kościelna 34

168 804,00 168 804,00 118 162,80 50 641,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

20 600 60017 Urząd Miejski

21 630 63095 Urząd Miejski

22 700 70005 Urząd Miejski

23 700 70005 Urząd Miejski

24 700 70007 Urząd Miejski

25 700 70007 Urząd Miejski

Budowa miejsc postojowych z 
oświetleniem za blokiem 
Słoneczna 20

626 609,36 155 000,00 155 000,00

Szlak turystyki 
postindustrialnej - Żelazne 
Doliny

24 351 230,14 8 049 073,81 1 000 000,00 1 323 142,13 5 725 931,68

Wykup części nieruchomości – 
wypłata odszkodowań z tytułu 
decyzji o zezwolenie na 
realizację inwestycji drogowej 
(ZRID)

9 050 000,00 1 550 000,00 454 262,92 1 095 737,08

Wykup nieruchomości 
gruntowej zabudowanej 
położonej przy ul. 1 Maja 

1 507 696,50 500 000,00 500 000,00

Przebudowa i 
termomodrnizacja budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego 
przy ul. Hutniczej 8 w 
Starachowicach

947 932,40 530 000,00 530 000,00

Starachowicki Program 
Mieszkaniowy

919 551,30 200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

26 700 70007 Urząd Miejski

27 700 70007 Urząd Miejski

28 700 70007 Urząd Miejski

29 700 70007 Urząd Miejski

Modernizacja instalacji 
elektrycznej i wodno-
kanalizacyjnej poprzez 
instalację Systemów 
Przedpłatowych w budynkach 
przy ul. Ostrowieckiej

450 000,00 450 000,00 450 000,00

Przebudowa i 
termomodrnizacja budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego 
przy ul.Widok 8 w 
Starachowicach

160 000,00 160 000,00 160 000,00

Przebudowa i 
termomodrnizacja budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego 
przy ul. Piłsudskiego 104 w 
Starachowicach

125 000,00 125 000,00 125 000,00

Rozbudowa i przebudowa 
budynku gospodarczego na 
dwa budynki mieszkalne 
jednorodzinne w zabudowie 
bliźniaczej – ul. Widok 3

1 568 426,30 1 034 569,23 200 000,00 834 569,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

30 700 70007 Urząd Miejski

31 700 70007 Urząd Miejski

32 700 70007 Urząd Miejski

33 710 71095 Urząd Miejski

34 750 75023 Urząd Miejski

Nadbudowa, przebudowa i 
rozbudowa budynku 
gospodarczego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na 
budynek mieszkalny przy 
budynku Widok 14 

2 464 147,24 2 373 742,24 356 061,34 2 017 680,90

Budowa ekologicznych 
budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. 
Polnej w Starachowicach 

16 232 347,00 8 550 000,00 7 380 000,00 1 170 000,00

Przebudowa budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych 
przy ul. Robotniczej 2 oraz ul. 
Robotniczej 10 w 
Starachowicach 

954 710,93 425 000,00 425 000,00

Modernizacja targowiska 
miejskiego w Starachowicach – 
etap II

3 595 989,98 100 000,00 100 000,00

Zapewnienie wolnych od barier 
pionowych przestrzeni 
komunikacji budynku Urzędu 
Miejskiego w Starachowicach

103 330,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

35 750 75085 A.

36 801 80101

37 801 80101

38 801 80101

39 801 80101

40 801 80101

„Cyberbezpieczny Samorząd” 548 627,98 548 627,98 38 403,67 203 524,45 52 138,99 254 560,87 Centrum Usług 
Wspólnych

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00
Szkoła 

Podstawowa     
nr 1

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00
Szkoła 

Podstawowa     
nr 6

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00
Szkoła 

Podstawowa     
nr 9

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 10 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00
Szkoła 

Podstawowa     
nr 10

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 13 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00
Szkoła 

Podstawowa     
nr 13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

41 801 80101 Urząd Miejski

42 801 80101 Urząd Miejski

43 801 80101 Urząd Miejski

44 801 80101 Urząd Miejski

45 801 80101

46 801 80104 Urząd Miejski

Ekoszkoła – modernizacja 
Szkoły Podstawowej nr 11 580 000,00 580 000,00 580 000,00

Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 9 419 000,00 200 000,00 200 000,00

Modernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

211 199,45 200 000,00 200 000,00

Przebudowa sanitariatów w 
Szkole Podstawowej nr 12 w 
Starachowicach

600 000,00 600 000,00 600 000,00

Budowa boiska typu Orlik przy 
Szkole Podstawowej nr 11 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Szkoła 
Podstawowa     
nr 11

Modernizacja infrastruktury 
przedszkolnej na terenie miasta 
Starachowice

632 455,00 422 000,00 422 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

47 801 80104

48 801 80104

49 801 80104

50 852 85203 Urząd Miejski

51 855 85516 Urząd  Miejski 

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Przedszkolu 
Miejskim nr 6 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00 Przedszkole 
Miejskie nr 6

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Przedszkolu 
Miejskim nr 10 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00 Przedszkole 
Miejskie nr 10

Zagospodarowanie  placu 
zabaw przy Przedszkolu 
Miejskim nr 14 w 
Starachowicach

82 400,00 40 000,00 40 000,00 Przedszkole 
Miejskie nr 14

Budowa Centrum opiekuńczo- 
mieszkalnego w 
Starachowicach

2 525 167,00 2 475 167,00 2 475 167,00

Utworzenie 32 miejsc opieki 
nad dziećmi w wieku do 3 lat 
w budynku Gminy 
Starachowice przy ul. Leśnej 
40

2 254 302,08 1 402 081,32 1 402 081,32

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

52 900 90005 Urząd Miejski

53 900 90015 Urząd Miejski

54 900 90015 E. Urząd Miejski

55 900 90026 Urząd Miejski

56 900 90095 Modernizacja placów zabaw 

Opracowanie dokumentacji w 
zakresie budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
na/w obiektach użyteczności 
publicznej oraz obiektach 
spółek gminnych w 
Starachowicach

100 000,00 87 000,00 87 000,00

Wykonanie montażu lamp 
oświetleniowych na terenie 
miasta Starachowice

1 134 658,89 180 300,00 180 300,00

Wymiana opraw 
oświetleniowych na terenie 
miasta Starachowice

598 500,00 598 500,00 119 700,00 478 800,00

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w 
Starachowicach

12 750 231,55 4 009 316,64 1 271 246,73 2 738 069,91

510 000,00 480 000,00 480 000,00
Miejski 
Ośrodek Sportu 
i Rekreacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

57 900 90095 Urząd Miejski

58 900 90095 Urząd Miejski

59 900 90095 Budowa wodnego placu zabaw Urząd Miejski

60 900 90095 Urząd Miejski

61 921 92109 Urząd Miejski

62 921 92109 Urząd Miejski

Rewitalizacja podwórek 
osiedlowych

200 000,00 100 000,00 100 000,00

Budowa tężni solankowej na 
osiedlu Wzgórze – Etap IV 445 710,00 117 950,00 117 950,00

2 222 950,00 143 000,00 143 000,00

„Szkolne ogrody – zielone 
pracownie” edukacja 
ekologiczna w Gminie 
Starachowice z 
wykorzystaniem zielonej i 
niebieskiej infrastruktury

1 187 501,28 757 314,53 757 314,53

Dotacja celowa dla Parku 
Kultury w Starachowicach na 
modernizację balkonu sali 
kinowej budynku Parku 
Kultury przy ul. Radomskiej 21 
w Starachowicach

679 433,17 679 433,17 679 433,17

„Park Kultury w 
Starachowicach – rozwój 
infrastruktury kultury oraz 
nowa oferta kulturalna i 
edukacyjna”

2 553 587,94 1 770 256,79 1 000 000,00 770 256,79

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1174



Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)   
                   
                   

         

dochody 
własne jst

Niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

63 926 92601 E. Urząd Miejski

64 926 92695 Urząd Miejski

65 926 92695 Urząd Miejski

razem

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa
B.
C. Inne źródła (wkład wnioskodawców do realizacji zadań w ramach Programu Inicjatyw Lokalnych, środki z Narodowego Forum Muzyki)
D. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
E. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rozbudowa i przebudowa 
infrastruktury sportowej na 
terenie miasta Starachowice 

35 480 000,00 26 205 300,55 617 018,98 10 588 281,57 15 000 000,00

Budowa skateparku pod 
skałkami przy al. Armii 
Krajowej

719 907,15 155 000,00 155 000,00

Przebudowa budynku zaplecza 
technicznego przy Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji ul. 
Szkolna w Starachowicach

890 000,00 390 000,00 390 000,00

187 789 291,57 107 454 117,28 17 749 203,98 6 922 432,13 203 524,45 34 180 000,00 17 848 371,19 30 550 585,53

557 123 894,40 169 125 044,09 72 711 869,39 7 470 433,57 219 972,06 34 180 000,00 18 816 592,80 35 726 176,27

Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1174



w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 80195 2310

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IV/10/2025  Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 21 marca 2025 r.       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dotyczy realizacji zadań z 
zakresu promowania 
aktywności fizycznej i 
zrównoważonej 
mobilności, w tym w 
szczególności 
komunikacji rowerowej w 
celu organizacji Kampanii 
„Rowerowy Maj” 
(kampania prowadzona 
będzie w przedszkolach 
miejskich i szkołach 
podstawowych 
prowadzonych przez 
Gminę Starachowice)

3 261,00 3 261,00 3 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 1174



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

852 85220

Dotyczy porozumienia 
zawartego pomiędzy 
Powiatem 
Starachowickim, a Gminą 
Starachowice dotyczącego 
współpracy w zakresie 
realizacji zadania pomocy 
społecznej polegającego 
na prowadzeniu 
mieszkania chronionego 
dla usamodzielnianych 
wychowanków pieczy 
zastępczej w lokalu 
stanowiącym własność 
Gminy zlokalizowanym w 
budynku przy ul. 
Słonecznej w 
Starachowicach

0940
0970 12 275,00 20 456,00

4110
4120
4170
4210
4260
4270
4300
4400
4430
4480

20 456,00 2 160,0018 296,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 1174



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

600 60004 2310 4300

921 92109 2320 2480

Dotyczy świadczenia 
usług części zadania 
publicznego w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego, polegającego 
na przewozie osób 
autobusami linii nr 5 na 
trasie Starachowice- 
Dziurów i Dziurów-
Starachowice w części 
dotyczącej Gminy Brody

21 708,60 21 708,60 21 708,60 21 708,60

Dotyczy przyjęcia do 
realizacji przez  miejską 
instytucję kultury - Park 
Kultury w 
Starachowicach, 
wykonywania zadań z 
zakresu kultury (edukacja 
dla kultury), które 
stanowią zadania 
samorządu powiatowego 
o charakterze 
ponadgminnym

387 719,98 387 719,98 387 719,98 387 719,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 1174



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

921 92116 2320 2480

600 60016 6300 6050

Dotyczy realizowania 
przez Miejską Bibliotekę 
Publiczną w 
Starachowicach zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotyczy pomocy 
finansowej  z budżetu 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
2025r. w wysokości 
657.435,00 zł, na 
wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
dla ulicy Radomskiej i 
alei Armii Krajowej w 
Starachowicach – dotyczy 
zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla 
realizacji zadania pn.: 
Rozbudowa ulicy 
Radomskiej i alei Armii 
Krajowej w 
Starachowicach”

657 435,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 1174



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

854 85407 2710

600 60014 6257

Dotyczy pomocy 
finansowej dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie 
wydatków związanych z 
prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w 
Przedszkolach Miejskich

57 757,31 57 757,31 57 757,31

Pomoc rzeczowa dla 
Powiatu 
Starachowickiego – 
dotyczy ścieżek 
rowerowych przy ul. 
Radomskiej, Piłsudskiego 
oraz Kolejowej (wydatek 
w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. 
„Poprawa komunikacji
publicznej na terenie
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta
Północy – zakup
ekologicznego taboru i
modernizacja 
infrastruktury 
komunikacyjnej”)

270 572,00 318 320,00
6057
6059 318 320,00 318 320,00318 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 1174



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

600 60002 6300

900 90004 4300

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja przejazdu 
kolejowo - drogowego 
kat. "A" w km 160,084 
linii kolejowej nr 025 
Łódź Kaliska-Dębica 
położonego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1792 T 
Starachowice - Lubienia 
(ul. Radomska w 
Starachowicach) poprzez 
zmianę miejsca obsługi”

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dotyczy pomocy rzeczowej 
dla Powiatu 
Starachowickiego poprzez 
utrzymanie roślin na 
rabatach zieleni przyulicznej 
w obrębie dróg powiatowych 
w granicach Miasta 
Starachowice

19 693,45 19 693,45 19 693,45

1 419 710,58 2 418 916,34 580 596,34 2 160,00 59 698,05518 738,29 1 838 320,00 1 838 320,00318 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 1174


	UCHWAŁA NR IV/10/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-25T11:30:30+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




